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Kiitoksia kaikille kommenteista. Ensinnäkin EU-yhteistyöstä olen täsmälleen
samaa mieltä, että Pohjoismaiden kannattaa tiivistää kaikilla tasoilla EU-
vaikuttamista ja myöskin keskustella siitä, miten direktiivit laitetaan samalla
tavoin käytäntöön erityisesti silloin, kun ne vaikuttavat rajaesteisiin.

Matkailusta tuli hyviä vinkkejä. Oma liikenne- ja viestintäministerini on
esittänyt digitalisaation voimakasta lisäämistä yhteispohjoismaisissa
matkailuhankkeissa ja infrahankkeissa, ja kannustan jatkamaan tällä tiellä
esimerkiksi yhteisten lippuhankkeiden käyttöön saamisessa ja niin
edespäin.

Ruoka, vesi ja energia ovat ne maailman kolme megatrendiä, joihin nyt
sitten keskitymme, ensi vuonna veteen ja köyhyyden poistamiseen nyt
myöskin sotien ja maahanmuuton lisäksi. Olen samaa mieltä tästä
strategiasta, yhteisestä brändistä, joka nimenomaan matkailuun vaikuttaa,
ja siinä varmaan meidän kannattaa myös tehdä enemmän.

Mitä tulee tähän leikkauskeskusteluun, tämä varmasti on arkipäivää
jokaisessa kansallisessa parlamentissakin, mutta totta kai meidän pitää
varmistaa se, että mahdollisimman hyvin pystymme jatkamaan täällä
yhteistä tärkeää työtämme se riittävästi resursoiden.

Viimeiseen kysymykseen kieliyhteistyöstä: Kyllä mielestäni suomen kielikin
täällä hyvin kuuluu ja sillä pärjää. Se, mitä me itse voimme tehdä, mitä
itsekin aion tehdä, on opiskella lisää ruotsin kieltä.
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Tack till alla för era kommentarer. När det gäller EU-samarbetet håller jag
helt med om att de nordiska länderna på alla nivåer bör öka sitt inflytande i
EU och också diskutera hur direktiven ska implementeras likadant, speciellt
då de påverkar gränshindren.  

Vi fick bra tips om turismen. Vår egen kommunikationsminister har
föreslagit en kraftigt ökad digitalisering i samnordiska turistprojekt och
infrastrukturprojekt, och jag vill uppmuntra till en fortsättning på denna väg
till exempel i form av gemensamma biljettprojekt och så vidare.  

Livsmedel, vatten och energi är de tre megatrender som vi nu koncentrerar
oss på, nästa år vatten och bekämpning av fattigdom vid sidan av krig och
invandring. Jag är av samma åsikt om denna strategi, ett gemensamt
varumärke som påverkar uttryckligen turismen, och i den frågan borde vi
säkert göra mer.  

Vad gäller nedskärningsdebatten så är detta säkert vardagsmat i alla
nationella parlament, men självfallet bör vi se till att vi kan fortsätta vårt
viktiga arbete här på bästa möjliga sätt och anslå tillräckliga resurser för
det. 

Sedan till den sista frågan om språksamarbetet. Jag tycker nog att det
finska språket är väl representerat här, och man klarar sig på finska.  Det
som vi själva kan göra, och som jag själv tänker göra, är att studera mera
svenska. 
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